ГУБЕРНАТОР  КУРСКОй  ОБЛАСТИ

постАновлЕниЕ
от 10.06.2024 Ng  117-пг

г. курск

О внесении изменений в постановление
Губернатора Курской области от 20.02.2021 № 58-пг

«О комиссии по вопросам помилования
на территории Курской области»

В   соответствии   с   Указом   Президента   Российской   Федерации   от
28  декабря  2001  года №  1500  «О  комиссиях  по  вопросам  помилования  на
территориях субъектов Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести  в  состав  комиссии  по  вопросам  помилования  на  территории
Курской   области,   утвержденный   постановлением   Губернатора   Курской
области  от 20.02.2021  №  58-пг  «О  комиссии  по  вопросам  помилования  на
территории   Курской   области»   (в   редакции   постановлений   Губернатора
Курской   области   от   14.12.2021   №   547-пг,   от   о2.06.2022     №   155-пг,   от
11.01.2023   №   8-пг,   от   15.03.2023   №   97-пг,   от   13.12.2023   №   383-пг,   от
27.03.2024 № 61 -пг), следующие изменения:

наименования     должностей     Кулагиной     Елены     Валентиновны,
Рукавкина    Виктора    Васильевича,    Суходольской    Натальи    Евгеньевны,
Шатанковой Елены Николаевны изложить в следующей редакции:

«Кулагина Елена Валентиновна - временно исполняющий обя3анности
председателя комитета по труду и занятости населения Курской области»;

«Рукавкин Виктор Васильевич - временно исполняющий обязанности
заместителя   председателя   комитета   региональной   безопасности   Курской
области    -    начальника    управления     межведомственной     координации
(заместитель председателя комиссии)»;

«Суходольская    Наталья    Евгеньевна    -    временно    исполняющий
обязанности директора юридического департамента Администрации Курской
области»;

«Шатанкова  Елена  Николаевна -  начальник  управления  молодежной
политики,  доцент  кафедры  уголовного  права  ФГБОУ  ВО  «Юго-Западный
государственный университет (по согласованию)».

Временно исполня
обя3анности Губер
Курской области

и ОтАе'`

QВфовожАе"я
правовы;t А.Б. Смирнов